WOJT GMINY ILOW
ul. Plocka 2

96-520 TLOW Zarzadzenie Nr 5b

Wijta Gminy llow
z dnia 31 stycznia 2025 roku

w_sprawie: ustalenia planu finansowego dla rachunku $rodkow pochodzacych z Funduszu
Przeciwdziatania COVID — 19 — Rzagdowy Fundusz Polski Lad
Program Inwestycji Strategicznych, Rzadowy Program Odbudowy Zabytkéw

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1530 z pdzn. zm.) oraz art. 65 ust 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r., 0 zmianie
ustawy o szczegbélnych rozwigzaniach zwigzanych 2z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych

oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z 2020 1. poz. 568 z p6zn. zm.), zarzadzam, co nastgpuje:

§1

Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw pochodzacych z Funduszu

Przeciwdziatania COVID — 19, zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§2

Ustala si¢ dla dochodéw pochodzgcych ze srodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID — 19 oraz do
wydatkowania rachunek bankowy o numerze 69 9010 0006 0000 0172 2000 0600.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

waijt [tow

; : ; : e Jan P. Kfasniewski
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. —



WO0J1 GMINY ILOW
ul. Plocka 2 .
96-520 ILOW Zalacznik
do Zarzadzenia Nr 5b
Wojta Gminy [tow

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy dla rachunku $rodkoéw pochodzacych z Funduszu Przeciwdzialania COVID — 19
- Rzadowy Fundusz Polski Y.ad Program Inwestycji Strategicznych
- Rzadowy Program Odbudowy Zabytkow

1. Plan dochodow w 2025 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Plan

1

2

3

4

5

010

01043

Infrastruktura wodociggowa wsi

1 960 000,00

010

01043

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowosci
Brzozowek - etap 117,

1 960 000,00

010

01044

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6 388 278,00

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Brzozow Stary — etap I

6388 278,00

600

60016

Drogi publiczne gminne

6 175 000,00

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych — ,,Przebudowa drég
gminnych na terenie Gminy ltow”

6 175 000,00

921

92120

323 400,00

6090

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych
zwiazanych z przeciwdziataniem COVID-19
- ,,Remont kwatery 1034 zolierzy Wojska
Polskiego 1939 roku oraz poprawa stanu
technicznego fundamentow Kaplicy
Cmentarnej w [towie”

323 400,00

RAZEM

14 846 678,00




2. Plan wydatkow

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Plan

1

2

3

4

5

010

01043

Infrasirukiura wodociggowa wsi

1960 000,00

010

01043

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadania
inwestycyjnego pn.: ,Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowosci
Brzozowek - etap 117.

1 960 000,00

010

01044

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6 388 278,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Brzozow Stary — etap I”

6388 278,00

600

60016

Drogi publiczne gminne

6 175 000,00

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zadan
inwestycyjnych — ,,Przebudowa drog
gminnych na terenie Gminy [tow”

6 175 000,00

921

92120

323 400,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektéw zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych — ,,Remont kwatery
1034 zohierzy Wojska Polskiego 1939 roku
oraz poprawa stanu technicznego
fundamentow Kaplicy Cmentarnej w lfowie”

323 400,00

RAZEM

14 846 678,00




